VERTILINA HYBRID
Přirozené teplo.  Vert ikální  svěžest.
CZ.2026
VERTILINA HYBRID
Vertilina Hybrid - 3
TECHNICKÉ INFORMACE� 9
Rozměry� 9
Standardní dodávka� 9

se doporučuje zachovat volný prostor kolem jednotky
alespoň 15 cm.
OBJEDNACÍ KÓD
VLAW100041 11 XXX 104 R DDD
Ovládání:
- D01: Jaga TPT
- D03: Jaga BMS
- D09: Jaga ACO
Směr výfuku vzduchu:
R: vpravo (standardní)
L: vlevo
Barva
Typ: 11. 16
Výška
ROZMĚRY (v mm)
Typ 11
Typ 11
Typ 16
Typ 16
Volitelná připojovací
sada
Standardní barvy
	- Dopravní bílá RAL 9016 (133), jemně strukturovaný
povrch
	- Pískovaně šedá metalíza (001), jemná metalická
struktura
	- Černošedá (145), jemně strukturovaný saténový
povrch
Další barvy
Viz vzorník barev Jaga.
Příplatek v závislosti na délce jednotky:
	- Výška < 100 cm
	- Výška od 100 cm do 200 cm
	- Výška > 200 cm
VERTILINA HYBRID
	 OVLÁDÁNÍ
JDPC (Jaga Řídící jednotka pro dynamické produkty)
TYP FUNKCE OVLÁDACÍ PANEL EXTERNÍ OVLÁDÁNÍ
0-10 V ČIDLO TEPLOTY VODY ČIDLO TEPLOTY
VZDUCHU
Jaga ACO (D09) ✓ - ✓ ✓
Ovládání Jaga BMS 0-10V (D03) - ✓ ✓ -
Jaga TPT (D01) ✓ - ✓ ✓
OVLÁDACÍ PANEL
JAGA ACO (D09)
	- Rychlost ventilátoru (3 režimy nastavení) se nastavuje ručně pomocí ovládacího
panelu.
	- Jakmile je teplota vody nižší než 24°C a vzduch je teplejší než voda ve výměníku
tepla, dojde ke spuštění ventilátorů. Jednotka pak začne místnost ochlazovat.
	- Jakmile je teplota vody vyšší než 28°C a vzduch je chladnější než voda ve výměníku
tepla, dojde ke spuštění ventilátorů. Jednotka pak začne místnost vytápět.
	- Jednotka se automaticky přepne z režimu topení do režimu chlazení a
pohotovostního režimu.
JAGA TPT (D01)
	- Rychlost otáček ventilátoru je automaticky řízena na základě komfortní teploty
nastavené pomocí dotykového ovládání. Díky tomu je zařízení při dosažení

viz vzorník barev Jaga.
Příplatek v závislosti na délce jednotky:
OBJEDNACÍ KÓD
CVLW100041 11 XXX 104 R DDD
Ovládání:
- D01: Jaga TPT
- D03: Jaga BMS
- D09: Jaga ACO
Směr výfuku vzduchu:
R: vpravo (standardní)
L: vlevo
Barva
Typ: 11. 16
Výška
ZADNÍ PANEL
	- zadního panelu s upevňovacími body z pozinkovaného
ocelového plechu, černá 104
	- výměníku tepla Low-H2O s 1/2” odvzdušňovacím
ventilem a 1/2” výpustnou zátkou.
	- připojení 230 VAC s vodotěsným konektorem (IP68).
	- lišty s ventilátory, integrovaného napájení a ovládání
dle výběru.
OBJEDNACÍ KÓD
HVLW100041 11 000 104 0 DDD
Ovládání:
- D01: Jaga TPT
- D03: Jaga BMS
- D09: Jaga ACO
Typ: 11. 16
Výška
VENTILÁTOR
lišty s ventilátory, integrovaného
napájení a ovládání dle výběru.
KÓD Typ H 090 100 120 150 170 190 210 230 250 270 290
AU03.10F06 11 1 2
AU03.10F07 11 1 2 3
AU03.10F08 11 2 3 3
AU03.10F09 11 1 2
AU03.10F10 11 2
AU03.15F04 16 1 2
AU03.15F05 16 1 2 2 3 3
AU03.15F06 16 1 2 3
AU03.15F07 16 2
VERTILINA HYBRID� JEDNOTLIVÉ DÍLY
26 - Vertilina Hybrid
VÝMĚNÍK TEPLA
výměníku tepla Low-H2O s 1/2” odvzdušňovacím ventilem a
1/2” výpustnou zátkou.`
Pozor!
Délka výměníku tepla = Výška Vertilina Hybrid - 10 cm
OBJEDNACÍ KÓD
5010 000 080 10
Typ výměníku tepla
Délka
VODOTĚSNÝ ZDROJ NAPĚTÍ 24 VDC S
VODOTĚSNOU KABELOVOU PRŮCHODKOU
	- shoda UL1310 - EN 60950-1 / Třída 2
	- výstupní napětí 24 VDC
	- vstupní napětí 100 - 240 VAC
	- výstupní proud 1.67 A
	- výkon 40 Wattů
	- rozměry L 14.5 x B 4.5 x H 3.0 cm
KÓD
37603 010002
PRODLUŽOVACÍ TRUBKY G1/2”
Délka 75 mm KÓD
5090106 2 kusy
VERTILINA HYBRID� JEDNOTLIVÉ DÍLY
 POPIS
 Výměník tepla Low-H2O je navržen pro maximální účinnost a dlouhodobý
výkon v systémech vytápění a chlazení.   Výměník tepla je elektrostaticky
lakován antracitově šedým epoxy-polyesterovým lakem RAL 7024,
lesk  70%.
 Toto kompaktní, ale výkonné zařízení se skládá z:
 -  řady bezešvých cirkulačních trubek z čisté červené mědi
 -  lamely z čistého hliníku pro optimální přenos tepla
 -  mosazné kolektory, vhodné pro střední připojení
 -  dodáváno s 1/2” odvzdušňovacím ventilem a 1/2” výpustnou zátkou
 -  vzdálenost mezi lamelami : 5.4 mm
 -  s připojením : G1/2"
 VÝMĚNÍKEM TEPLA LOW-H2O
 VÝŠKA X Lf *  TYP  11  TYP  16
 cm  mm  mm
090 718 618 ✓ ✓
100 818 718 ✓ ✓
120 1018 918 ✓ ✓
150 1318 1218 ✓ ✓
170 1518 1418 ✓ ✓
190 1718 1618 ✓ ✓
210 1918 1818 ✓ ✓
230 2118 2018 ✓ ✓
250 2318 2218 ✓ ✓
270 2518 2418 ✓ ✓